
拝啓　皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ご

しのことと、お喜び申し上げます。

さて、今後の住宅産業は、少子高齢化、人口減少、空き

家の増加など大きな構造変化の時代を迎えようとしてい

ます。

このような状況のなか、当社は、経営資源をさらに本業

に集中するため、社名を「丸玉産業株式会社」から

「丸玉木材株式会社」へ回帰することに致しました。

これを機に、より一層皆様の期待に沿うべく、社員一同

全力をあげて社業の発展に力をつくす決意です。

今後も変わらぬご支援を、心からお願い申し上げます。

まずは書中をもってご挨拶申し上げます。

平成２９年９月吉日

丸玉産業株式会社

取締役社長 大 越 敏 弘

新社名 丸玉木材株式会社

（旧社名　丸玉産業株式会社）

社名変更日 平成２９年１０月１日

社名変更のご挨拶

敬 具

記

以 上


